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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11810505V

2. Emri i subjektit ILIR BEJDOLLI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/06/2021

5. Fusha e veprimtarisë Aktivitet ne fushen e ndertimit, punime armature dhe hekuri, 
shtrime, suvatime, mure dhe  te tjera te lidhura me fushen e 
ndertimit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagja nr. 18, rr. " Sami Frasheri" 
Z.K 8511 nr. pasurie 11/526+1-9, Hyrja 1 Apartameni 9 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: bejdollii@gmail.com  
Telefon: 0695806222  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-717035-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966037-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Ilir Bejdolli PF 2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C4891A-6C89-4860-819F-B64E342DB59F
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Ilir Bejdolli Shenime 2021.pdf
Ilir Bejdolli PF 2021.xlsx
Ilir Bejdolli Shenime 2021.pdf

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-185329-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
BilanciFormatIBEJDOLLI.xlsx
SHENIME.pdf
Dokument.pdf

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340843-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
shenimetilir.PDF
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresilir.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarILIR.xlsx
vendimiortakuilirper.PDF

Datë:15/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D3F05A-C161-4DC6-8984-694C5B7A5984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F80F10-1955-4387-975C-2A4FDA681AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5109EF5-37E1-4DF6-B657-476FB8EDB880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3A2870-154F-4182-9C87-76F80A7CA35E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0BEEA7-7AD5-4C0F-B890-69395C8B2190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67593F70-9D82-4292-A01A-256D9BAD6DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F7BB59-D9B2-439B-BDC1-34FC12DCEBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CD4C4A-3163-4E3D-8B3C-31785565CFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9CC8EC-FBC9-49CE-8AF9-C6702A5D646D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9C9362-4447-40F9-B07B-1AD32445E69B

